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Program for jan/feb 2026

En 10 dagers opplevelsesreise fylt av safari,
natur, kultur og mennesker. 

SENIORTUR
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Dagen starter med et på besøk Karen Blixen Museet.
Anbefaler alle å se filmen Out of Africa om Karen
Blixens liv, før avreise til Kenya. Lunsjen tar vi på
nydelige Karen Blixen Coffee Garden før vi kjører til
Kiberaslummen for hjemmebesøk hos en eller flere
av våre døve elever. 

Middag og siste natt på Ole Sereni Hotel. 

Dag 3 - Søndag 1. februar 2026

Dag 2 - Lørdag 31. januar 2026
Etter en deilig frokost drar vi ut på en naturskjønn reise til
Kiambethu Tea Farm, hvor vi får en innføring i teproduksjon og
nyter en avslappende dag i vakre omgivelser. Vi spiser lunsj på
gården eller et annet sted før vi returnerer tilbake til Nairobi.
Kanskje blir det besøk på ett flott kjøpesenter før vi er tilbake
på Ole Sereni Hotel. Middag blir på den berømte restauranten
Carnivore. Gode og mette kjører vi tilbake til Ole Sereni Hotel
for overnatting. 

Dag 1, 2 og 3 - Nairobi

Velkommen til Kenya! Ved ankomst på Jomo Kenyatta
internasjonale flyplass i Nairobi fredag kveld, blir dere
møtt av våre representanter. Deretter går turen videre
til Ole Sereni Hotel, hvor dere sjekker inn og får en god
natts søvn før opplevelsene begynner.

Dersom du lander tidligere fredag, betaler du selv for
måltidene denne dagen.

Dag 1 - Fredag 30. januar 2026

Dag 4 og 5 - Lake Naivasha

Etter frokost forlater vi Nairobi og kjører til Naivasha
Sopa Lodge ved Lake Naivasha. Her spiser vi lunsj,
før de som vil kan bli med på en rusletur på hotellets
store område og se på fugle- og dyrelivet eller slappe
av ved svømmebassenget. Vi samles til middag på
hotellet. 

⏳ Reisetid: ca. 3 timer

Day 4 - Mandag 2. februar 2026



Etter frokost skal vi på båttur på Lake Naivasha og hilse
på flodhestene og ett rikt fugleliv før vi går i land på
Chresent Island hvor deler av filmen Out of Africa ble
spilt inn. Her kan vi rusle blant sjiraffer, antiloper, sebra
ol. i fred og ro. Ingen farlige dyr og det er en fantastisk
opplevelse å være med på walking safari.

Lunsj på Naivasha Sopa Lodge og vi koser oss der
resten av dagen og nyter den siste middagen på denne
lodgen. 

Dag 5 - Tirsdag 3. februar 2026

Dag 6 - Onsdag 4. februar 2026

Etter frokost på Naivasha Sopa Lodge sjekker vi ut og kjører vi til det
verdensberømte Maasai Mara National Reserve. Underveis kan vi nyte
det spektakulære kenyanske landskapet og kanskje få et glimt av
dyrelivet. Ved ankomst sjekker vi inn på Mara Sopa Lodge (eller
tilsvarende), spiser lunsj og slapper av, kanskje ved bassenget. 

⏳ Reisetid: ca. 5 timer

Dag 7 - Torsdag 5. februar 2026

Etter frokost kjører vi ut på leting etter de afrikanske
dyrene og kanskje får vi se The big Five? Dette blir en
spennende dag hvor vi kommer tett på de afrikanske
dyrene. Opplevelsen av å lukte, høre og se dyrene på
så nært hold er fantastisk. Lunsj blir enten tilbake på
hotellet eller ute i nasjonalparken. 

Middag på lodgen.

Dag 6, 7 og 8 - Maasai Mara

Dag 8 - Fredag 6. februar 2026

En ny dag på jakt etter dyrene. De som vil kan bli med ut
ved 6-tiden på morgenen og få med seg soloppgangen.
Løvene er kanskje enklest å se på denne tiden, før solen
blir for varm for dem. Vi leter videre etter flere dyr. 

Lunsj på hotellet og de som vil kan bli med på safaritur
igjen eller slappe av ved bassenget. 



Tumaini Garden og besøk på internatskolen for døve i Isinya.

Etter frokost kjører vi ca 3 km til Isinya School for the deaf, internatskolen til
Deaf Aid. Her vil vi bli ønsket velkommen og vist rundt før enkel lunsj
sammen med elever og ansatte. Etter lunsj er vi sammen med elevene før vi
returnerer til Tumaini Garden for å slappe av før middag. 

Dag 10 - Søndag 8. februar 2026

Etter tidlig frokost setter vi oss i bilene på vei tilbake mot
Nairobi og videre til Tumaini Garden, men først besøker vi en
Masailandsby. Masaiene vil danse for oss og vise oss hvordan
de lever. 

Vi ankommer Tumaini Garden for sen lunsj. Her sjekker vi inn
og skal bli her i to netter. Tumaini Garden er et nydelig,
eksotisk sted med rikt fugleliv, nydelig beplantning og
svømmebasseng. Vi kan også besøke den økologiske frukt- og
grønnsakshagen. Her slapper vi av og nyter ettermiddagen før
middag.

⏳ Reisetid: ca. 5 timer

Dag 9 - Lørdag 7. februar 2026

Dag 9 - Transportdag

Dag 10 og 11 - Tumaini Garden og internatskolen for døve i Isinya

Etter frokost pakker vi og sjekker ut etter lunsj. Dette er siste
dagen og vi stopper i den typisk afrikanske og kenyanske byen
Kitengela for shopping før vi kjører til flyplassen. 

De fleste flyene tilbake til Norge går sent på kvelden. 

Dag 11 - Mandag 9. februar 2026



Inkludert i prisen

Profesjonelle safari-guider/sjåfører med gode engelskkunnskaper
Land Cruiser Jeep med pop-up tak for 360-graders fotografering
Flaskevann under transport
Alle parkavgifter med ubegrensede safariturer
AMREF Flying Doctors evakueringsforsikring, som dekker transport fra safarireservater til et
medisinsk anlegg i Nairobi ved nødstilfeller
Besøk til en Maasai-landsby 
Helpensjon på safari-lodger/camper
Helpensjon på hotellene i Nairobi
Transport til og fra Jomo Kenyatta flyplass
Tips til sjåfører

Ikke inkludert

Kenyansk visum
Internasjonale flybilletter
Alkoholholdige drikker eller ekstra vann/brus utover det som tilbys i safaribilene
Klesvask utført av personalet på lodgene
Reise- og helseforsikring, medisinske utgifter eller legemidler
Avbestillingsforsikring for turen
Tips til guider, servitører og portører

USD 2,422

Pris per person som deler
et dobbeltrom

Dobbeltrom

USD 2,878

Enkeltrom


